[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
   РАСПОРЯЖЕНИЕ

           От_____18.05.2018_____

                                          №______137-р_______
г. Волоколамск
О внесении изменений в распоряжение главы

Волоколамского муниципального района от 22.02.2018 № 55-р

В связи с изменением сроков проведения ярмарок на территории Волоколамского муниципального района:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению главы Волоколамского муниципального района от 22.02.2018 № 55-р «О внесении изменений в распоряжение главы Волоколамского муниципального района от 03.11.2017 № 494-р», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Волоколамского

муниципального района           А.Г. Вихарев
                                                         Приложение

                                                         к распоряжению

                                                         главы Волоколамского

                                                         муниципального района

                                                         от 18.05.2018 № 137-р
Перечень мест проведения ярмарок на 2018 год
на территории Волоколамского муниципального района Московской области
	№
п/п
	Адрес места  проведения ярмарки
	Наименование собственника стационарного торгового объекта, земельного участка
	Форма собственности, площадь земельного участка или стационарного торгового объекта

	Категория земельного участка
	Тип ярмарки

	универсальная
	тематическая
	сельскохозяйственная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Московская область,

г. Волоколамск,

ул.Революционная, д. 5
	Волоколамский муниципальный район
	Муниципальная,
6866 кв.м
	Земли населённых пунктов
	Универсальная
	Тематическая
	Сельскохозяйственная

	2.
	Московская область,

г. Волоколамск,

ул. Панфилова,
д. 19
	Киселев Р.В.
	Частная,

395 кв.м
	Земли населённых пунктов
	Универсальная
	Тематическая
	Сельскохозяйственная

	3
	Московская область,

г. Волоколамск,

ул. Панфилова,
д. 21В
	Волоколамское Райпо
	Частная,

972 кв.м
	Земли населённых пунктов
	Универсальная
	Тематическая
	Сельскохозяйственная

	4
	Московская область, Волоколамский район, с. Теряево, на территории, прилегающей к Иосифо-Волоцкому монастырю
	-
	Государственная неразграниченная,

517 кв.м
	-
	Универсальная
	Тематическая